重庆三峡银行消防维保工程

招

标

文

书

   二○一六年六月

重庆三峡银行消防维保项目招标文书

1、 招标范围：重庆三峡银行股份有限公司（以下简称甲方）消防维保项目
2、 招标要求：

（一）投标单位资格要求

1、投标单位应具备独立法人资格，同时具有消防维保资质证。

2、投标单位应1年以上的安装维保经验及良好的社会信誉；

3、投标时必须携带以下文件：

(1)营业执照原件及复印件、法人代表证明及委托代理人证明；

(2)消防设施安装维保资质证书原件及复印件；

(3)消防设施安装维保人员资格证原件及复印件；

(4)2013年01月01日至今维修保养主要业绩（证明材料，主要指消防维保合同）。

4、国际认证企业及守合同重信用企业优先考虑。

（二）投标文件要求

1、投标人应准备两份投标文件，一份正本和一份副本。在每份投标文件上要明确注明“正本”或“副本”字样，一旦正本和副本有差异，以正本为准。

2、投标文件正本和副本由正式授权的投标人代表签字，

并在投标文件封面上加盖投标单位公章。

（三）投标文件内容

1、投标文件封面

(1)注明所投标的名称。

(2)投标单位代表人姓名、单位名称、地址、联系电话。并在单位名称处加盖投标单位公章。

(3)在封口处加盖投标人单位公章，并明显注明“正本”或“副本”
2、投标书中对所投标维保的主要材质、配件的生产厂家、品牌、质量等级、价格等项内容需单独成页，并按表格形式进行详细描述，不得使用简称，主要列明甲方所属网点报警主机品牌、型号、生产厂家、单价，包括组成构件的价格等，以便在维保中涉及更换时的参考。

3、资格、资质证明文件

(1)企业营业执照副本复印件并加盖公章。

(2)公司简介。
(3)法人代表授权委托书。
(4)生产厂家或产品代理资格证书、产品质量认证证书、技术合格证书(单独成页)。
三、维保范围，对重庆三峡银行各营业网点办公场所的消防设施（含：火灾自动报警系统、自动喷淋灭火系统、消火栓系统、气体灭火系统、防火隔离系统、防排烟系统、应急照明及疏散指示系统、消防通讯设备、移动灭火器具、其他消防设施等）进行维修保养和检测。

重庆三峡银行营业网点一览表

	机构名称
	机构地址
	邮编
	取得开业批复时间

	1
	总行营业部（搬迁）
	重庆市江北区江北城汇川门路99号
	400000
	2008.6.24/2015.5.13

	2
	江北支行
	重庆市江北区洋河东路8号
	401120
	2008.11.12

	3
	渝北支行
	重庆市渝北区红金街2号（重庆市总商会大厦一楼）
	401120
	2008.12.30

	4
	沙坪坝支行
	重庆市沙坪坝区凤天路29号金阳易城国际风情街E区
	400038
	2009.4.10

	5
	九龙坡支行
	重庆市九龙坡区杨家坪西郊三村1号
	400050
	2009.9.28

	6
	解放碑支行
	重庆市渝中区民族路108号合景大厦B座
	400011
	2009.12

	7
	南岸支行
	重庆市南岸区南坪西路58号上海城二期AB区裙房
	400060
	2009.12.29

	8
	大渡口支行
	重庆市大渡口区松青路1011号国瑞城二期负一楼
	400084
	2010.7.26

	9
	北部新区支行
	重庆市北部新区青枫南路33、35、81、83号
	401121
	2010.12.29

	10
	长寿支行（搬迁）
	重庆市长寿区桃源大道8号
	401220
	2009.8.5/2013.9.18

	11
	涪陵支行
	重庆市涪陵区体育南路1号
	408000
	2009.8.28

	12
	北碚支行
	重庆北碚区城南嘉陵风情步行街云清路173、175、177号（第一层）和163号附1号（第二层）
	400700
	2011.10.18

	13
	巴南支行
	重庆市巴南区龙海大道3号5幢1楼12、14、15、16、17号
	401320
	2011.11.16

	14
	高新支行
	重庆市九龙坡区石桥铺科园二路137号1层19号
	400039
	2012.12.28

	15
	两江支行
	重庆市北部新区金渝大道85号汉国中心（B座）裙楼商场1-09、2-09、3-09号
	401122
	2012.12.28

	16
	空港支行
	重庆市渝北区双龙湖街道胜利路190号附2号
	401122
	2013.4.2

	17
	锦江支行
	重庆市北部新区洪湖西路18号（上峰上座）
	401147
	2013.9.18

	18
	凤城支行
	重庆市长寿区向阳路1号
	401220
	2013.9.18

	19
	巴国城支行
	重庆市九龙坡区创新大道11号附2-1、2-2、2-3、2-4号
	400039
	2013.10.16

	20
	西永支行
	重庆市西永微电园2号楼一、二层
	401332
	2013.12.30

	21
	陈家湾支行
	重庆市沙坪坝区渝碚路119号文星大厦
	400030
	2013.12.31

	22
	大坪支行
	重庆市渝中区长江二路88号（大坪通讯交易市场）
	400042
	2013.12.22

	23
	福利社支行
	重庆市南岸区南坪街道南坪东路45号A栋第5层（A栋第5-E、A栋5-6、A栋5-7、A栋5-8号）
	400060
	2014.6.23

	24
	两江名居支行
	重庆市北碚蔡家蔡顺路76号
	400707
	2014.6.16

	25
	李家沱支行
	重庆市巴南区李家沱正街169号商1-1附10号、附11号
	400054
	2014.6.24

	26
	奥园支行
	重庆经开区北区金童路116号1幢1楼
	401122
	2014.9.3

	27
	潼南支行
	重庆市潼南县桂林街道办事处兴潼大道96号
	402660
	2009.6.10

	28
	永川支行
	重庆市永川区人民大道259、261、263、265、229附20、229附21号
	402160
	2011.8.3

	29
	璧山支行
	重庆市璧山县金剑路266号点金苑璧城大厦一楼附1号
	402760
	2011.12.31

	30
	江津支行
	重庆市江津区几江街道鼎山大道718号附5号沿江花园E幢1-1、2-1号。
	402260
	2012.6.26

	31
	大足支行
	重庆市大足区棠香街道办事处五星大道280、282、284、286号和268号东城汽车站1幢裙楼单元2-4号
	402360
	2012.9.18

	32
	綦江支行
	重庆市綦江区文龙街道开发区九龙大道37号（綦江烟草公司综合办公楼裙楼一、二楼）
	401420
	2012.11.2

	33
	南川支行
	重庆市南川区西城街道办事处南园路2号铂金鸟巢C栋1-1、1-2、2-1号
	408400
	2013.4.15

	34
	铜梁支行
	重庆市铜梁县巴川街道办事处和平路30号1-2层
	402560
	2013.6.25

	35
	白沙支行
	重庆市江津区白沙镇滨湖路4号“如意天地”巴渝风情街A区1幢
	402289
	2014.10.13

	36
	荣昌支行
	重庆市荣昌县向阳路170号附2、3、4、5号
	402460
	2014.12.4

	37
	合川支行
	重庆市合川区南津街523号
	401520
	2014.12.4

	38
	万州分行
	重庆市万州区白岩路3号
	404000

	39
	王牌路支行
	重庆市万州区王牌路409号
	404000

	40
	龙宝支行
	重庆市万州区龙都大道133号
	404000

	41
	天城支行
	重庆市万州区周家坝福建大街79号
	404000

	42
	白岩路支行
	重庆市万州区白岩路216号
	404000

	43
	金狮支行
	重庆市万州区白岩路265号
	404000

	44
	太白路支行
	重庆市万州区太白路123号
	404000

	45
	新城路支行
	重庆市万州区新城路112号
	404000

	46
	高笋塘支行
	重庆市万州区高笋塘84号
	404000

	47
	电报路支行
	重庆市万州区电报路134号
	404000

	48
	太白岩支行
	重庆市万州区太白岩55号
	404000

	49
	五桥支行
	重庆市万州区五桥上海大道189号
	404000

	50
	江南支行
	重庆市万州区江南大道万州区行政中心后勤服务中心底楼
	404000

	51
	移民广场支行
	重庆市万州区静园路775号、777号
	404100
	2014.12.27

	52
	梁平支行
	重庆市梁平县梁山镇名豪商务区29栋
	405200
	2008.12.8

	53
	开县支行
	重庆市开县开州大道（东）1250号
	405400
	2010.4.28

	54
	云阳支行
	重庆市云阳县双江镇云江大道1132号
	404500
	2010.9.28

	55
	忠县支行
	重庆市忠县忠州镇红星梯道1号附6号
	404300
	2010.11.9

	56
	巫山支行
	重庆市巫山县巫峡镇广东中路427号
	404700
	2011.7.26

	57
	丰都支行
	重庆市丰都县平都大道西段180号
	408200
	2011.6.2

	58
	奉节支行
	重庆市奉节县永安镇夔州路466号
	404600
	2011.8.16

	59
	垫江支行
	重庆市垫江县桂溪镇凤山西路9中丽苑第一、二层
	408300
	2014.1.26

	60
	巫溪支行
	重庆市巫溪县柏杨街道丰益路184号
	405800
	2014.11.18

	61
	城口支行
	重庆市城口县东大街16号
	405900
	2014.11.18

	62
	黔江支行
	重庆市黔江区新华大道西段1248号
	409000
	2009.9.7

	63
	武隆支行
	重庆市武隆县芙蓉西路44号一、二楼
	408500
	2013.11.28

	64
	石柱支行
	重庆市石柱县南宾镇万寿大道99号一、二楼
	409100
	2013.12.27

	65
	秀山支行
	重庆市秀山县中和街道渝秀大道130号
	409900
	2014.12.2

	66
	酉阳支行
	重庆市酉阳县桃花源大道北路6号龙腾盛世生态小区4号楼一、二层
	409800
	2014.12.2

	67
	彭水支行
	重庆市彭水县汉葭街道文庙街58号10幢附1号、附2号、附3号，10幢2-1号、2-2号、2-3号
	409600
	2014.11.12

	68
	万盛支行
	重庆市万盛经开区万盛大道21号4幢1-4、1-5、1-6、2-1
	400800
	2015.2.5

	69
	黄杨路支行
	九龙坡区谢家湾工农四村58号24幢1-5、1-6、1-14号
	400050
	2015.7.2

	70
	鸳鸯支行
	重庆市北部新区经开园金开大道1115号11幢1层
	400000
	2015.7.7

	71
	冉家坝支行
	重庆市渝北区龙山街道百灵路6号兴茂·盛世北辰5幢1层商1
	400000
	2015.7.7

	72
	北滨路支行
	重庆江北区金源路47号
	400000
	2015.7.7

	73
	渝中支行
	重庆市渝中区民权路107号
	400010
	2015.5.19

	74
	龙头寺支行
	重庆市北部新区泰山大道东段62号附96号

	2015.12.8

	75
	鱼复支行
	重庆市江北区鱼嘴镇永和路51号附2号、附3号
	401133
	2015.12.8

	76
	双福经开支行（筹）
	重庆市江津区双福街道南北大道572号
	402260

	77
	回龙湾支行（筹）
	重庆市经开区青龙路94号附1号、附2号、附3号
	400067

	78
	茶园支行（筹）
	重庆市南岸区通江大道89号附27号、附26号2-1
	401336

	79
	牛角沱办公楼
	重庆市渝中区牛角沱

离行式自助银行

	网点名称
	网点地址

	主城
	江北区

	大石坝绿地新都会自助银行
	江北区大石坝盘溪路21号附9号3-6

	黄泥磅自助银行
	江北区红黄路99号皇冠东河花园C2-11号门面

	南岸区
	元旦百货自助银行
	南岸区惠工路13号

	茶园城南家园公租房自助银行
	茶园城南家园公租房城南中二路4号9号商铺

	四公里自助银行
	南岸经开区学府大道2号附79号

	九龙坡区
	杨家坪自助银行
	杨家坪西郊3路“正升”百老汇B座-1楼11号

	渝中区
	七星岗自助银行
	渝中区七星岗民生路283号

	大坪时代天街自助银行
	渝中区长江二路

	渝北区
	狮子坪自助银行
	渝北区天宫大道98号附34号

	渝东北
	万州区
	北山自助银行
	万州区北山大道179-181号

	清泉自助银行
	万州区沙龙路二段776-779号

	开县
	开县自助银行
	开县汉丰街道开州大道中段交通大厦底楼9号门市

	渝西
	永川区
	永川商贸城自助银行
	永川内环南路永川商贸城

	永川城市科技学院
	城市科技学院

	璧山
	摩登时代广场

	云阳
	稻香路

注：1、维保范围包括但不限于重庆三峡银行各营业网点。
2、投标报价以网点年度维保和检测费用为单位报价。不区分主城和郊区，也不论网点面积大小。
四、维保方式

（一）例行检修
1、每月进行一次常规检查。

(1)每月派维保人员到甲方各营业网点对报警系统运行检查，系统日常保养。确保报警系统的正常、灵敏、精确。

(2)确保消防水泵、稳压泵、增压泵及所有相关设备运作正常，各水箱水位正常。

(3)对消防水系统进行末端试水，室外消防栓抽查检查。确保各个网点消防栓的完好、好用，消防水出水状况符合消防规定。

(4)发现以上隐患，在24小时内排除修复。重大隐患应立即与甲方采取应急措施。

(5)每月对有烟感探测报警点、温感探测报警点的场所进行抽查吹烟测试灵敏度，抽查率达到90%以上。对手动报警按扭、消防栓报警按扭进行报警模拟测试，抽查率达到90%以上。

(6)每月对报警系统的联动进行测试：首先报警主机调至自动档，在任意层次用烟雾或按两到三个手报报警，三四秒后报警主机启动本层及上下层的消防广播，切断本层及上下层的非消防电源。

(7)每月对消防水系统的联动检查测试：主要检查各个消防分区的末端排水压力表是否有压力，测试室内消防栓是否能正常出水等。

2、在我行各营业网点工作人员参与的情况下，每半年进行一次各系统的部分功能测试、保养。

(1)在日常测试、维护、保养的基础上每半年需对手动报警器、喷淋泵、消火栓泵及管道系统的阀门轴心上润滑油，对正压风口、防火阀、风机除锈及上润滑油。

(2)测试各系统功能是否符合规定。特别是重点部位的手动报警系统，烟感、温感报警器报警精确度达99%。出水水量充裕，水压正常，水质良好。

3、每月进行一次各系统的全面检测及试验，并就测试情况出具测试报告。全面检测及试验内容包括：

(1)火灾自动报警系统

    火灾自动报警主机的声、光显示和所有外设警示设备功能

    火灾探测器和手动报警按钮的动作及确认灯显示

    水流指示器、压力开关等输入信号设备的输入信号

    对备用电源供电系统进行三次主电源和备用电源自动切换试验

   室内消火栓系统联动功能测试

   防火卷帘系统联动功能测试

   事故广播系统联动功能测试

(2)消火栓灭火系统

    启动运转消防泵

    主、备泵切换功能

    各阀门的启闭状态

水泵结合器完好情况

消防储水量及水质

(3)消防广播、消防对讲系统

    对楼层进行送话广播

    楼层与控制中心对讲

机房、水泵房与控制中心对讲

(4)应急照明和疏散指示系统

    电源切换试验

外观完整

4、对检查测试中发现的问题故障及时组织维修更换，排除故障。对一时无法解决的问题应立即报告甲方网点工作人员，同时采取应急措施。

5.按照《消防法》相关规定，每年（12月20日前）对营业网点进行全面检测，并出具三方检测报告。

(二)故障突击抢修

当维保单位接到我行各营业网点的故障通知书或电话通知时，主城网点应在2小时内立即派员到场对该故障进行排除，远郊网点应在8小时内立即派员到场对该故障进行排除。一般故障应该立即排除，严重故障应该在24小时内修复。当需超过2天尚无法修复时，需书面通知甲方，立即采取安全防范措施，并增加维保管理人员与甲方网点工作人员一同作好维修期间的安全防范。同时维保方必须增加技术力量，尽快修复故障。

（三）其它要求

1、需提供完整的消防设备零部件更换、维修价格表，漏报部件维修更换由维保单位负责；单件价格在200元（含）以内的材料更换由维保单位自行负责，单件价格超过200元的费用，必须经甲方同意，并参照市场价格据实结算。在维保过程中，必须坚持以修为主的原则， 确需更换零件时，乙方应及时写出书面说明，由甲乙双方共同论证确定，待甲方认可后方可实施。

2、维保方须固定熟悉甲方各营业网点消防系统的工作人员，负责甲方各营业网点消防设施的维保。

3、定期出具巡检报告，并做好消防设施资料建档工作，及时更新老的资料。

4、有责任和义务配合甲方及上级主管部门组织的消防检查、培训、宣传及其它与消防相关的工作。

5、全面认真执行国家的有关规定，并承担相应的责任。认真服从重庆市消防管理部门的技术指导。

五、维保合同壹年壹签。投标中维保费报价必须包含：1、单个营业网点每年的维保费用和检测配用（不分主城和远郊）；
2、单个离行式自助银行每年的维保和检测费用。
3、消防设备配件报价表 。
4、单个网点每年维保和检测最高限价2万元。
六、合同的签订及费用结算

（一）中标单位在中标后与重庆三峡银行签订合同，同时，缴纳履约保证金5万元。

（二）维保费按年结算。

1、维保费的支付方式：银行转账方式。

2、履约保证金：履约保证金在合同期满后，无违约情况的一次性全额（无息）退还履约保证金，具体履约条款在合同中体现，如有违约的按照合同条款对中标单位所缴履约保证金和维保费用进行扣除。
七、评标原则和办法：根据投标单位的维保方案、安全要求，资质信用情况，履约情况，投标报价等，由我行大额采购小组自行组织评标，进行综合评价，择优确定中标单位。

八、投标书送达时间： 详见招标公告。
九、中标通知和合同签订：评标结束后，对中标单位发中标通知书。中标单位持中标通知书在有效期内与甲方签订合同。在签订合同时，若招标文书与合同内容不一致时应以合同为准。

十、未中标的投标单位，投标资料概不退还，发包方不

另行通知和做任何解释，不给任何经济补偿。
    附件：重庆三峡银行消防设备配件报价表

PAGE
2